

Kāpēc basketbols ir labākais sporta veids pasaulē?

Tas nav viegls jautājums, kāpēc basketbols ir labākais sporta veids pasaulē. Ir taču tik daudz citu sporta veidu, tad, kāpēc tieši basketbols? Es centīšos izteikt, kāpēc basketbols ir vislabākais man un vēl daudziem citiem cilvēkiem šajā pasaulē. Kāpēc tieši šis sports tik ļoti aizrauj neskaitāmiem cilvēku, kāpēc tieši šo sportu skatās ievērojami cilvēki, kāpēc tieši šo sportu mākslinieki - mūziķi, gleznotāji, aktieri, piemin savos darbos.

Sevi es nespētu iedomāties bez basketbola. Basketbols ir palīdzējis iepazīt lieliskus draugus bez kuriem es nespētu iedomāties savu ikdienu. Es esmu sapratis, ko nozīmē strādāt komandā pateicoties basketbolam, es esmu sapratis, kas ir veselīgs dzīvesveids basketbola dēļ, basketbols mani ir iedvesmojis interesēties par lietām, kuras es iepriekš pat nebūtu zinājis. Piemēram, es esmu sācis interesēties par to, kā darbojas cilvēka ķermenis, kā tiek nodarbināti muskuļi, mani ir ieinteresējusi anatomija.

Es vienkārši mīlu šo spēli, katru reizi, kad uzvelku basketbola apavus un izeju uz laukuma - jūtos lieliski. Man patīk sajūta, kad pieskaros bumbai. Man patīk sajūta, kad bumba atsitās pret zemi, un ielido atpakaļ plaukstā. Iegūt šo sajūtu man ir ļoti svarīgi. Bez tās es nevaru iedomāties dienu. Iegūt basketbola devu - tas ir neaizvietojami.

Maikls Džordans reiz ir teicis, ka galvenais ir gūt prieku, un izbaudīt šo spēli. Katru spēli es izbaudu, katru sekundi es baudu, un pateicos, ka varu spēlēt šo spēli. Basketbols manī izraisa lieliskas emocijas, un neviens cits sports, manuprāt, nestāv klāt tam, ko basketbols var sagādāt man.

Basketbols man ir iemācījis nospraust mērķus, un sasniegt tos. Tas mani motivē tiekties tālāk gan sportā, gan izglītībā. Vieglatlētikas treniņos gribu, lai rezultāti vienmēr ir labāki, kaut vai par sekundes simtdaļu, bet, lai ir progress. Mācībās mēģinu iegūt pēc iespējas augstākas atzīmes, jo basketbols ir gudru cilvēku spēle. Tam vajag asu prātu, lai pieņemtu gudrus lēmumus.

Basketbols ir palīdzējis man atrast sevi. Es nevaru redzēt sevi nākotnē bez basketbola. Basketbols man ir labākais, to, ko es izjūtu uz laukuma, spēlēs un treniņos, nevar uzrakstīt, tas ir jāsajūt. Ar basketbolu gribu saistīt visu savu dzīvi. Tas ir iemesls, kāpēc basketbols ir labākais sporta veids pasaulē. Par to taisa filmas, to apdzied dziesmās, teātros ir iestudētas izrādes, tie ir tikai pāris iemeslu, kāpēc basketbols ir lielisks. Tas vienmēr būs aktuāls.